АНАЛИЗА НА АКЦИИ:          



ОД ВКУПНИОТ БРОЈ 700.000 АКЦИИ ВО АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА СКОПЈЕ НА ДЕНОТ НА ОБЈАВАТА НА ЈАВНИОТ ПОВИК ВКУПНИОТ БРОЈ АКЦИИ И ВКУПНИОТ БРОЈ ГЛАСАЧКИ ПРАВА КОИ ПРОИЗЛЕГУВААТ ОД ОД АКЦИИТЕ СО ПРАВО НА ГЛАС СЕ 645.583 АКЦИИ.


